stationi Ordinarii; ejusque Familiares an gaudeant privilegio Fori; *ibid. num. 33. ad 36.*

Beneficia, & Pensiones non vacant in eo, qui ad Titularem Episcopatum assumitur, *ibid. num. 37.*

Episcopus Titularis an si vocandus ad Concilia Generalia. Et quid, si sit Administrator alterius Ecclesiæ, vel Canonicus alicujus Cathedralis. Et ad rem afferuntur Decreta, ac Dubia cum suis resolutionibus, *ibid. num. 38. ad 41.*

Inter Episcopos Titulares, ac Locales præcedentia, *ibid. num. 42.*

Episcopus, cui datus est Coadiutor, potest esse Coadjutor alterius, *ibid. num. 43.*

Episcopus Suffraganeus Sede vacante per mortem sui localis Episcopi an possit exercere Pontificalia, ac Ordines conferre, *ibid. num. 44. & 45.* Et alia de Suffraganeo; Vide verb. *Coadjutor num. 67. ad 103.*

Plura exponuntur a Benedicto XIV. determinata circa auctoritatem, Ordinem, jurisdictionem, & mores Episcoporum, *ibid. in add. Auth. num. 47. ad 83. & num. 92. ad 95.*

Episcopus potest retinere penes se unum, vel duos Canonicos, & quid de iis sentiendum quoad residentiam, perceptionem fructuum, ac distributionem quotidianarum, atque etiam iidem Canonici comitantur Episcopum in sua Visitatione Diœcesis, & Sac. Apostolorum Liminum. Vide *ibid. in add. Auth. num. 84. & 91.*

Quomodo incidere debeat Episcopus in sacris Processionibus cum Cappa & Birreto, *ibid. in add. Auth. num. 96. & 97.*

Alia Episcopos Regulares, Suffraganeos, & Titulares concernentia. Vide, *ibid. add. Auth. num. 1. & seqq.*

Utrum Episcopus Titularis negligens consecrationem intra tempus a Tridentino præfinitum incurrat in pœnas inflictas, *ibid. add. noviss. n. 1. & seqq.*

EPOCHA, & ÆRA unde sint dictæ, & quæ sint, earumque divisiones assignantur, & explicantur; Vide verb. *Mundus a numer. 65. ad 76.*

## EREMITA.

Eremita a quo denominatur; quid sit: Et quid significet Eremita; Vide verb. *Eremita num. 1. 2. & 3.*

Eremitarum tria genera assignantur juxta opinionem trium Sanctorum Patrum, *ibid. num. 4. 5. & 6.*

Fagnanus quatuor distinguit species Eremitarum, & singulæ assignantur, *ibid. num. 7. ad 11.*

Quod genus Eremitarum gaudeat, vel non, privilegio Fori, & Canonis, *ibid. num. 12. ad 15.*

Auctor illustratur, *ibid. add. noviss. num. 1. & seqq.*

Deputatio Eremitæ pro custodia Ecclesiæ ad quem spectet, *ibid. num. 16.*

Ordinationes emanatæ pro istis Eremitis ad litteram asferuntur, *ibid. num. 20. & 21. Vide ibid. in add. num. un.*

ERRONEA PROPOSITIO, & errori proxima quæ sit, & quæ sapiens errorem; Vide verb. *Propositiones damnatæ numer. 32. 33. & 34.*

## ERROR.

Error prout est impedimentum dirimens Matrimonium; Vide verb. *Impedimenta Matrimonii art. 1. num. 12.*

An error communis cum titulo colorato, & putativo det jurisdictionem ad valide absolvendum, licet occultum sub sit impedimentum ex jure positivo proveniens; Vide verb. *Confessarius art. 33. ad 42. & verb. Jurisdictio num. 30.*

EVAGATIO MENTIS quid sit, & quale peccatum; Vide verb. *Accidia num. 16. verb. Attentio num. 13. ad 35. verb. Missæ art. 17. num. 21. ad 31. & verb. Officium Divinum art. 2. num. 38. ad 47.*

## EUCCHARISTIA.

Eucharistia quid sit; Vide verb. *Eucharistia art. 1. num. 1.*

Eucharistiæ Sacramentum quando institutum, & quæ ejus materia, *ibid. num. 2. 3. & 4.*

Vino consecrando admiscenda est modica aqua, & consecrationis forma assignatur, *ibid. num. 5. & 6.*

Præceptum fumendi Eucharistiam quos, quomodo, & quando obliget, *ibidem num. 7. & 8.*  
 Ad satisfaciendum tali præcepto ubi, & quando sumi debeat Eucharistia, *ibid. num. 9. 10. & 11.*  
 Communicans in Ecclesiis Regularium animo satisfaciendi præcepto, vel communicans in Ecclesia Cathedrali, an satisfaciatur, *ibid. num. 12. & 13.*  
 Sacerdos quomodo possit tali præcepto satisfacere, Peregrini, & Advenæ in qua Ecclesia possint communicare pro adimplendo præcepto; *ibid. num. 14. & 15.*  
 Fratres, & Sorores tertii Ordinis, necnon Mantellati, Corrigiati, Pizocharæ, aliique similes in propriis domibus habitantes quomodo debeant præcepto satisfacere, *ibid. num. 16.*  
 Infirmos Regularibus, ac illi qui infirmantur in eorum Monasteriis si sint Sæculares, an satisfaciatur præcepto Paschali fumendo ab ipsis Regularibus Eucharistiam? Et an Regulares possint in die Paschalis Eucharistiam Sæcularibus ministrare, *ibid. num. 17. ad 21. & verb. Approbatio art. 1. num. 64. ad 68.*  
 Per communionem sacrilegam non adimpletur præcepto *ibid. num. 22.*  
 Culpabiliter non satisfaciens præcepto in quas censuras incurrat, & qua alia pœna puniri possit; *ibid. num. 23. 24. & 25.*  
 Excommunicati paulo ante Pascha non sunt molestandi, si non communicant in Paschate, *ibid. num. 26.*  
 Alia doctæ exposita quoad Præceptum Paschale, & illius historiam habes, *ibid. in nov. add. num. 1. & seqq.*  
 An, quomodo, & quando liceat ministrare Eucharistiam in paramentis nigris, & Missis Defunctorum; *ibid. num. 27. 28. & verb. Missa art. 14. num. 23.*  
 Non potest Eucharistia ministrari Fidelibus in Noctæ Nativitatis Domini, *ibid. num. 29. & verb. Missa art. 5. num. 15.*  
 Eucharistia an possit ministrari pueris novem, aut decem annorum, Mutis, & Surdis a nativitate, Energumenis, Epilepticis, & aliis infirmis semifatis, Stolidis, Freneticis, & Amentibus; *ibid. num. 30. ad 43.*  
 Egrotus an teneatur ex præcepto fumere Eucharistiam per modum Viaticij, si sit in periculo mortis; & quid si non esset jejunos, vel sanus eadem die communicasset ex devotione? Et in eadem infirmitate quoties sumi possit Eucharistia, *ibid. num. 34. ad 38.*  
 Viaticum si necessitas exigat, dari potest in die Parasceves, *ibid. num. 39.*  
 Communio quotidiana quibus expedit; & ad rem afferatur speciale Decretum, *ibid. num. 40. & 41.*  
 Quando commendatur frequens usus communionis, intelligi debet de sola communione digna, *ibid. num. 42.*  
 Non datur præceptum fumendi Eucharistiam sub utraque specie, *ibid. num. 43.*  
 Eucharistia in primitiva Ecclesia domi privatim asservari permittatur, *ibid. num. 44.*  
 Eucharistia in quibus Ecclesiis nunc asservari possit, vel non *ibid. num. 45. ad 48. & in add. Auctor. num. 82. & seqq.*  
 Feria quinta in Cœna Domini quomodo, & a quo servanda sit Eucharistia, *ibid. num. 49. & verb. Tabernaculum num. 4.*  
 Eucharistia ob quam causam deferri non debeat ad Egrotum, *ibid. num. 50.*  
 Sacramentum Eucharistiæ in ejus Solemnitate, ac per octavam in processione deferre ad quem spectet? *ibid. num. 51.*  
 Sacramentum Eucharistiæ debet propriis manibus a Celebrante deferri, *ibid. num. 52.*  
 Eucharistiæ Sacramentum dum elevatur, an sit genuflectendum? *ibid. num. 53.*  
 Eucharistia pro infirmis asservata intra quantum tempus renovanda tam a Græcis, tam a Latinis? *ibid. num. 54. & 55.*  
 Tabernaculum SS. Sacramenti in Ecclesiis Cathedralibus an possit esse in Altari majori? *ibid. num. 56. & verb. Tabernaculum num. 7.*  
 Expositio SS. Sacramenti, a quibus, & de cujus licentia fieri possit? *ibid. num. 57. ad 61.*  
 Sacramento Eucharistiæ publice exposito, qui ritus servandus sit in celebrandis Missis tam privatis, quam solemnibus, *ibid. num. 62. & 63.*